quanto havite explicato et operato col 111'"° Sig*"® Dúca de

Milano nostro nomine : che ne rimanemo ben satisfacte et

commendamo la diligentia vostra grandemente. Et ad quel,

che dicete de la bona dispositione et optimo animo de S.

jj^ma Sig"^ in favor de le cose nostre per el vinculo del

affinita et altri boni respecti et che se offere promptissima

ad far per noi, ne regratiarite S. lU"^^ Sig"^ da parte nostra,

pregando quella [che] se digni perseverare per li respecti

predicti in favorir le cose nostre in Roma, et che ordini al

suo ambassatore che faza ^ omne opera oportuna con la

S'^ del Papa per ottenere la declaratoria et approbatione

del nostro matrimonio et tutte altre provisione necessarie

;

et che quanto S. IIP* Sig"^ operára per noi, pó tenére per

certissimo farlo per commodo et stato de se et soi 111"" fig-

lioli, li quali amamo come proprii. Regratiamo ancora quella

de le lettere scripte qua ad prelati et Baroni in commen-

datione de le cose nostre, le quale, per essere difhrita le

diete, qual se havia da faré, non é stato al proposito pre-

sentarle. Quando ne parerá el tempó, ne aiutarimo d'esse,

et de omne cosa, et de quanto sia seguito et quanto sia

de farsi, intenderete diffusamente per lettere del dicto Messer

Andrea, regio ambassatore. Strigonii. ultimo Decembris, anno

domini MCCCCLXXXXVI.
Regina Beatrix.

Canct"-""^ Secret"^

' ^ faccia ; dialektális forma.

' Valószínleg „Sanctoro".
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CCXLVII.

1497. január 12.

Beatrix királyné Esztergomból kelt rendelete körmöczi kamarásaihoz, melj'--

ben nekik meghagyja, hogy Turzó János krakói polgármesternek 1000 arany

forintot fizessenek.

'

Selmeczbánya város levéltára. I. 56. Ugyané kelettel egy másik

hasonló tartalmú rendelet 400 forintnak szintén Turzó János részére való

kifizetésérl szól ; u. o. I. 57. sz.

Beatrix dei gratia regina etc. vobis egregiis viris Stefano

Ryzmegl et Erasmo Rozii praesentes nostras litteras inspec-

turis, camerariis Cremnitiensibus, fidelibus nostris dilectis,

salutem et gratiam. Tenoré praesentium vobis praecipimus

et mandamus, ut dare et solvere debeatis egregio viro

lohanni Turzo, civi et consuli Craccoviensi, ílorenos mille

in auro de proventibus istius camerae nostrae Cremnitiensis

in duobus terminis, videlicet ílorenos quingentos per totum

mensem Februarii et alios quingentos ílorenos per totum

mensem Mártii proxime futuros. Quos mille ílorenos dictus

lohannes Turzo dedit et solvit egregio Perottho Visacho,